

ANCO HOLDING ApS

Solgårdsvej 24
8660 Skanderborg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/03/2017

Michael Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ANCO HOLDING ApS
Solgårdsvej 24
8660 Skanderborg

Telefonnummer: 40418162
e-mailadresse: michael@ancoflex.dk

CVR-nr: 34900337
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Sparekassen Kronjylland
Adelgade 119
8660 Skanderborg
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at i følge vedtægterne at eje aktier og anparter i andre selskaber, investeringer og finansering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2016 anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabets afslutning ikke indtruffet begivenheder som påvirker selskabets økonomiske stilling pr. 31.12.2016.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		0	0
Bruttoresultat		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		465.472	417.298
Andre finansielle indtægter		32.848	0
Ordinært resultat før skat		498.320	417.298
Skat af årets resultat	1	-7.227	-60
Årets resultat		491.093	417.238
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			83.800
Overført resultat		491.093	333.438
I alt		491.093	417.238

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Kapitalandele i associerede virksomheder		538.081	452.714
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	538.081	452.714
Anlægsaktiver i alt		538.081	452.714
Tilgodehavende skat		920	920
Tilgodehavender i alt		920	920
Andre værdipapirer og kapitalandele		327.864	334.924
Værdipapirer og kapitalandele i alt		327.864	334.924
Likvide beholdninger		430.115	39.955
Omsætningsaktiver i alt		758.899	375.799
Aktiver i alt		1.296.980	828.513

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.216.980	809.687
Forslag til udbytte			-83.800
Egenkapital i alt		1.296.980	805.887
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			22.626
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			22.626
Gældsforpligtelser i alt			0
Passiver i alt		1.296.980	828.513

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	7.227	0
Ændring af udskudt skat	0	-60
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>7.227</u>	<u>-60</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	40.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	0	40.000
Nettoopskrivninger primo	0	412.714
Andel i årets resultat jf. note	0	498.081
Udloddet udbytte	0	-412.714
Nettoopskrivninger ultimo	0	498.081
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	538.081
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
	0	0	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ancoflex ApS, Skanderborg	50%	1.076.162	996.162